SECIB HABITAT

37 BOULEVARD BEAUMONT
1PLACEDE LA GARE

35000 RENNES

Siret : 32130252300063 Code Naf : 68312
Urssaf/Msa : 537000000542490263

Nom de naissance :

Statut professionnel :

Convention collective :

404
269093523811308
PAGEAU

Matricule :
N° SS:

Iban/ Rib:
Emploi : ASSISTANTE COMMERCIALE

Employé

Niveau: E3

01/01/2019
12 anset 7 mois 27/09/2010

Entrée:
Ancienneté :

Immobilier

Elémentsde paie

FR76 1558 9351 9701 1388 7054 063

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Avril 2023

Madame CATHERINE MOISON
5C RUE DU GENERAL AUDIBERT
35200 RENNES

SECIB HABI

Charges patronales

Salaire de base

Temps partiel thérapeutique (MNP) (50%) 010423-300423
Prime d'ancienneté

Commissions

Remboursement prévoyance du 01 au 28/03/23

Régul maintien de salaire

Maintien de salaire

Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Supplémentaire

Famille

Assurance chdmage

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu

Total des cotisations et contributions

Abonnement Transport
Réintégration fiscale

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

151.67

- 70.00
2508.69

3084.73
3666.00

3084.73
3084.73
3084.73
3084.73

3343.82
3343.82

52.95
104.85

40.33

2445.01

393.90

Taux A déduire

16.5404

20.0695
12.0000

0.1400
2.3400

6.9000
0.4000
4.6700
1.8750

6.8000
2.9000

50.0000

- 7.1000

1404.87

1163.40

4.32
85.78

212.85
12.34
144.06
57.84

227.38
96.97

841.54

173.60

A payer

2508.69

301.04
275.00
1163.40

1404.87
3084.73

26.48

2 269.67

2096.07

3084.73
3084.73
3666.00
3084.73

3084.73
3084.73
3084.73
3084.73
3084.73
3084.73

3084.73
154.24

7.0000
1.7500
2.8600
1.2700

8.5500
1.9000
7.6400
5.0000
3.4500
4.2000

1.7710
20.0000

215.93
53.98
104.85
39.18

263.74

58.61
235.67
154.24
106.42
129.56

54.63
30.85

1447.66

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 81.67 3084.73 13833.00 2445.01 1447.66 4558.87 4532.39 240.61
Annuel 81.67 6 613.97 12 831.00 5547.79 3 298.56 9 939.01 9912.53 515.89

Acquis 26.50 2.38 25.50 ..
Pris 500 Net paye: 2 096.07 euros
Solde 21.50 2.38 25.50 Paiement le 25/04/2023 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



EX

MINISTERE

DE L'INTERIEUR

ET DES OUTRE-MER
Liberté

Egalité
Fraternité

Centre National d’Administration de la Solde Gendarmerie

, BP.201
‘EEW%‘”EE'S‘ 36300 Le Blanc
SIRET : 3002370800014

NAF : 84227

URSSAF : 417000000402627990

NIGEND : 00146679

N° Sécurité sociale : 1681235238288 77
Taux PAS personnalisé DGFiP: 7,90 %
Grade : Maréchal des logis-chef
Echelle de Solde : DAGMDCA

Echelon / Chevron: 7

Indice Majoré : 481

Date d'entrée en gendarmerie : 07/08/1990
N° CAFAT administré :

N° CAFAT employeur :

Depuis le : 01/12/2021

Depuis le : 01/12/2021

Depuis le : 01/12/2021

Indice Pension : 618

BULLETIN DE SOLDE

Période : Du 01/05/2023 Au 31/05/2023
Date de mise en paiement  22/05/2023

Une question sur votre solde ?
N'hésitez pas a consulter la page MaSolde sur intranet ou a
contacter le SIASG au 0800.861.146 code applicatif 765
siasg.bpn2.cnasg@gendarmerie.interieur.gouv.fr

Maréchal des logis-chef Vincent MOISON

I . . Partsalariale | "2't patronale
Rub. Libellé Rubrique Du Au Nbr Base Taux Montant pour
Montant ; -
information
1010 Solde de Base i 01/05/2023 31/05/2023 31 233287 1,00 233287
1230 Indemnité Dégressive i 01/05/2023 31/05/2023 31 6,54 1,00 6,54
1249 Ind. Charge Militaire TL - 01/05/2023 31/05/2023 31 146,89 146,89
1270 | Prime Service S/ Off i 01/05/2023 31/05/2023 31 233287 500 116,64
1280 | Abattement Indemnitaire i 01/05/2023 31/05/2023 31 278,00 1,00 -2317
1300 Ind Sujétion Spéc. Police i 01/05/2023 31/05/2023 31 233287 2850 664,87
1330 | Alloc Mission Judiciaire i 01/05/2023 31/05/2023 31 176,22 1,00 176,22
1340 | Prime spéciale OPJ i 01/05/2023 31/05/2023 31 50,00 1,00 50,00
1350 Ind Entret Retouche Regal - 01/05/2023 31/05/2023 31 208,00 1733
2120 Ind. TAOPC OPE 15 i 01/05/2023 31/05/2023 31 8500 1500 106,25
2660 Ind Compensat. Hausse CSG i 01/05/2023 31/05/2023 31 35,30 1,00 35,30
Sous total des indemnités acquises (hors rappels) 3629,74
Sous total des indemnités acquises 3629,74
5060 | Cotisation Maj. Pension i 01/05/2023 31/05/2023 31 2997,32] 1330 -398,64 -3779,25
5005 [ Contr. Remb Dette Sociale 01/05/2023 31/05/2023 31 354919| 050 -17,75
5082 Retraite Additionnelle i 01/05/2023 31/05/2023 31 233287 5,00 -2332 -2332
5010 | CSG Activité Déductible i 01/05/2023 31/05/2023 31 340487 6,80 -231,53
5009 CSG Activité Non Imp 01/05/2023 31/05/2023 31 144,32 920 -1328
5008 CSG Revenu Activité 01/05/2023 31/05/2023 31 340487 240 -81,72
7190 | Cotisation Fonds Prév Mil 01/05/2023 31/05/2023 31 292,45 2,00 -585
6040 CESECU Base Métropole 01/05/2023 31/05/2023 31 233287 9,70 -226,29
6110 [ Parts Patronales 01/05/2023 31/05/2023 31 -141,14
Sous total des cotisations et retenues -772,09 -4170,00
Solde du mois avant prélevement a la source 2 857,65
/5T0 Montant PAS 01/05/2023 31/05/2023 31 281203 790 -222,15
Solde du mois aprés prélévement a la source 2635,50
7020 | Retenue Appel Charges m-1 01/05/2023 01/05/2023 1 0,00 -114,00
7110 | Ret. Maison Gendarmerie 01/05/2023 01/05/2023 1 0,00 -750
Sous total retenues diverses -121,50
* Montant imposable (i = imposable). Information expérimentale fournie a titre indicatif.
Références bancaires Net a payer
Banque CCM LE RHEU Cumul Imposable: ~ Mensuel Annuel
A Dans votre intérét, pour faire valoi
Métropole 281203 14 064,39 X P )
) 2514.00 vos droits, conservez ce bulletin
Etranger 0,00 000 ! sans limitation de durée.
IBAN FR7615589351910113887054056 DOM 000 000
BIC COM 0,00 0,00 . .
CMBRFR2BXXX Virement bancaire
Commentaires
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