

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Avril 2023

SECIB HABITAT
 37 BOULEVARD BEAUMONT
 1 PLACE DE LA GARE
 35000 RENNES

Siret : **32130252300063** Code Naf : **6831Z**
 Urssaf/Msa : **53700000542490263**

Matricule : **404**
 N° SS : **269093523811308**

Nom de naissance : **PAGEAU**
 Iban / Rib : **FR76 1558 9351 9701 1388 7054 063**
 Emploi : **ASSISTANTE COMMERCIALE**
 Statut professionnel : **Employé**
 Niveau : **E3**

Entrée : **01/01/2019**
 Ancienneté : **12 ans et 7 mois 27/09/2010**

Convention collective : **Immobilier**

Madame CATHERINE MOISON
5 C RUE DU GENERAL AUDIBERT
35200 RENNES

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	16.5404		2 508.69	
Temps partiel thérapeutique (MNP) (50%) 010423-300423	- 70.00	20.0695	1 404.87		
Prime d'ancienneté	2 508.69	12.0000		301.04	
Commissions				275.00	
Remboursement prévoyance du 01 au 28/03/23				1 163.40	
Régul maintien de salaire			1 163.40		
Maintien de salaire				1 404.87	
Salaire brut				3 084.73	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité Décès				3 084.73	7.0000 215.93
Complémentaire - Incap. Invalidité Décès	3 084.73	0.1400	4.32	3 084.73	1.7500 53.98
Complémentaire - Santé	3 666.00	2.3400	85.78	3 666.00	2.8600 104.85
Accidents du travail & mal. professionnelles				3 084.73	1.2700 39.18
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	3 084.73	6.9000	212.85	3 084.73	8.5500 263.74
Sécurité Sociale déplafonnée	3 084.73	0.4000	12.34	3 084.73	1.9000 58.61
Complémentaire Tranche 1	3 084.73	4.6700	144.06	3 084.73	7.6400 235.67
Supplémentaire	3 084.73	1.8750	57.84	3 084.73	5.0000 154.24
Famille				3 084.73	3.4500 106.42
Assurance chômage				3 084.73	4.2000 129.56
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				3 084.73	1.7710 54.63
Autres contributions dues par l'employeur				154.24	20.0000 30.85
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	3 343.82	6.8000	227.38		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	3 343.82	2.9000	96.97		
Total des cotisations et contributions			841.54		1 447.66
Abonnement Transport	52.95	50.0000		26.48	
Réintégration fiscale	104.85				
Net à payer avant impôt sur le revenu				2 269.67	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	40.33				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux personnalisé	2 445.01	- 7.1000	173.60		
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel	393.90				
Net payé				2 096.07	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	81.67		3 084.73	1 833.00	2 445.01	1 447.66	4 558.87	4 532.39	240.61
Annuel	81.67		6 613.97	12 831.00	5 547.79	3 298.56	9 939.01	9 912.53	515.89
	Congés N-1	Congés N	CET						
Acquis	26.50	2.38	25.50						
Pris	5.00								
Solde	21.50	2.38	25.50						
Net payé : 2 096.07 euros									
Paiement le 25/04/2023 par Virement									

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Centre National d'Administration de la Solde Gendarmerie
B.P. 201
36300 Le Blanc

SIRET : 13002370800014

NAF : 8422Z

URSSAF : 417000000402627990

NIGEND : 00146679
N° Sécurité sociale : 1681235238288 77
Taux PAS personnalisé DGFIP: 7,90 %
Grade : Maréchal des logis-chef
Échelle de Solde : D4GMDC
Echelon / Chevron : 7
Indice Majoré : 481

Date d'entrée en gendarmerie : 07/08/1990
N° CAFAT administré :
N° CAFAT employeur :
Depuis le : 01/12/2021
Depuis le : 01/12/2021
Depuis le : 01/12/2021
Indice Pension : 618

BULLETIN DE SOLDE

Période : Du 01/05/2023 Au 31/05/2023

Date de mise en paiement 22/05/2023

Une question sur votre solde ?

N'hésitez pas à consulter la page **MaSolde** sur **intranet** ou à contacter le **SIASG** au **0800.861.146** code applicatif **765**
siasg.bpn2.cnasg@gendarmerie.interieur.gouv.fr

Maréchal des logis-chef Vincent MOISON

Rub.	Libellé Rubrique	*	Du	Au	Nbr	Base	Taux	Part salariale Montant	Part patronale Montant pour information
1010	Solde de Base	i	01/05/2023	31/05/2023	31	2 332,87	1,00	2 332,87	
1230	Indemnité Dégressive	i	01/05/2023	31/05/2023	31	6,54	1,00	6,54	
1249	Ind. Charge Militaire TL	-	01/05/2023	31/05/2023	31	146,89		146,89	
1270	Prime Service S/Off	i	01/05/2023	31/05/2023	31	2 332,87	5,00	116,64	
1280	Abattement Indemnitaire	i	01/05/2023	31/05/2023	31	278,00	1,00	-23,17	
1300	Ind Sujétion Spéc. Police	i	01/05/2023	31/05/2023	31	2 332,87	28,50	664,87	
1330	Alloc Mission Judiciaire	i	01/05/2023	31/05/2023	31	176,22	1,00	176,22	
1340	Prime spéciale OPJ	i	01/05/2023	31/05/2023	31	50,00	1,00	50,00	
1350	Ind Entret Retouche Regal	-	01/05/2023	31/05/2023	31	208,00		17,33	
2120	Ind. TAOPC OPE 15	i	01/05/2023	31/05/2023	31	85,00	15,00	106,25	
2660	Ind Compensat. Housse CSG	i	01/05/2023	31/05/2023	31	35,30	1,00	35,30	
Sous total des indemnités acquises (hors rappels)								3 629,74	
Sous total des indemnités acquises								3 629,74	
5060	Cotisation Maj. Pension	i	01/05/2023	31/05/2023	31	2 997,32	13,30	-398,64	-3 779,25
5005	Contr. Remb Dette Sociale		01/05/2023	31/05/2023	31	3 549,19	0,50	-17,75	
5082	Retraite Additionnelle	i	01/05/2023	31/05/2023	31	2 332,87	5,00	-23,32	-23,32
5010	CSG Activité Deductible	i	01/05/2023	31/05/2023	31	3 404,87	6,80	-231,53	
5009	CSG Activité Non Imp		01/05/2023	31/05/2023	31	144,32	9,20	-13,28	
5008	CSG Revenu Activité		01/05/2023	31/05/2023	31	3 404,87	2,40	-81,72	
7190	Cotisation Fonds Prév Mil		01/05/2023	31/05/2023	31	292,45	2,00	-5,85	
6040	CESECU Base Métropole		01/05/2023	31/05/2023	31	2 332,87	9,70		-226,29
6110	Parts Patronales		01/05/2023	31/05/2023	31				-141,14
Sous total des cotisations et retenues								-772,09	-4 170,00
Solde du mois avant prélèvement à la source								2 857,65	
/5T0	Montant PAS		01/05/2023	31/05/2023	31	2 812,03	7,90	-222,15	
Solde du mois après prélèvement à la source								2 635,50	
7020	Retenue Appel Charges m-1		01/05/2023	01/05/2023	1	0,00		-114,00	
7110	Ret. Maison Gendarmerie		01/05/2023	01/05/2023	1	0,00		-7,50	
Sous total retenues diverses								-121,50	

* Montant imposable (i = imposable). Information expérimentale fournie à titre indicatif.

Références bancaires

Banque	CCM LE RHEU
IBAN	FR7615589351910113887054056
BIC	CMBRFR2BXXX

Cumul Imposable:	Mensuel	Annuel
Métropole	2 812,03	14 064,39
Étranger	0,00	0,00
DOM	0,00	0,00
COM	0,00	0,00

Net à payer
2 514,00
Virement bancaire

Dans votre intérêt, pour faire valoir vos droits, conservez ce bulletin sans limitation de durée.

Commentaires